ПРОТОКОЛ №3

общего собрания МБОУ «Тюгеевская ООШ» ЗМР РТ

от 01.10.2020г.

О создании школьного спортивного клуба «Факел»

Присутствовали: 27

Отсутствовали: 0

Повестка дня

1. О создании школьного спортивного клуба «Факел»

По первому вопросу выступил Председатель общего собрания

работников, директор МБОУ «Тюгеевская ООШ» Черяшов А.И.

Александр  Иванович ознакомил присутствующих с приказом № 121 от

01.10.2020 г «О создании в школе спортивного клуба «Факел»», о назначении

Черяшовой Г.А.. – учителя физкультуры – руководителем клуба в базовой

школе, Мануиловой С.Н. – учителя физкультуры – руководителем клуба в

филиале.

Проголосовало «за» - 27 человек, «против» - 0

Решение собрания:

1. Создать школьный спортивный клуб «Факел»

     Председатель собрания           Черяшов А.И.